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Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec lutego 2018
	GMINY


	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawod.

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	92
	56
	22
	11
	33
	27
	26
	7
	46
	32
	27
	17

	Gmina Bytnica
	82
	58
	19
	14
	27
	22
	17
	8
	43
	36
	33
	27

	Gmina Dąbie
	194
	106
	35
	22
	59
	44
	55
	14
	87
	52
	58
	31

	Miasto Gubin
	713
	417
	122
	72
	165
	123
	228
	95
	388
	243
	225
	153

	Gmina Gubin
	399
	246
	56
	36
	118
	87
	117
	42
	256
	166
	160
	106

	Gmina Krosno Odrz.
	523
	274
	106
	60
	140
	88
	123
	42
	204
	129
	134
	80

	Gmina Maszewo
	106
	51
	29
	14
	30
	19
	31
	6
	37
	23
	41
	15

	PUP  RAZEM
	2.109
	1.208
	389
	229
	572
	410
	597
	214
	1.061
	681
	678
	429


Sporządziła: 
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